Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

INDICAÇÃO N° 11/23

EXM°. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

0 vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por
intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito
Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando a construção de
uma praça, dotada de bancos, canteiros para arborização e o plantio de flores e
iluminação pública no seu interior, na área de terra pertencente à municipalidade,
localizada à margem esquerda da Rua Cunha Bueno, sentido cidade-bairro, mais
precisamente após a residência de número 1493. (Fotos Ilustrativas em Anexo).

Tal solicitação se justifica e se fundamenta, tendo em vista o recebimento
de inúmeras, justas e oportunas reivindicações de moradores ali das imediações.
Com  a construção de uma praça naquela  Area,  dotada de bancos, arborização e
jardim, bem como iluminação pública no seu interior, servirá para lazer da ordeira
população residente no seu entorno.

Espero contar com a sensibilidade do senhor Rodrigo Zacarias dos Santos,
Prefeito Municipal, no sentido de acatar esta nossa sugestão, determinando de pronto
a sua execução.

Sala das Sessões, 02 de março de y

01  MARCOS B • 1J •4 I E FREITAS
1.t R

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmara 	/ 03 / 2023 _ _ 	_

ec-4Q-c-c4
Adriano  Carlo  de Carvalho

Presidente

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo
CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

ANEXO INDICAÇÃO N° 11/2023 — PÁGINA 01

Av. Benedito Alves Rangel, 1500 - Centro - Fone (18) 3691 -1 216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama -  SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.spieg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmara e6 / 	/ 03 2023 __ _

.t.z:....4A.‘,
Adriano  Carlo  de Carvalho

Presidente

Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR  "ANTONIO  DE ALMEIDA FILHO"

ANEXO INDICAÇÃO N°11/2023 — PÁGINA 02

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmara 06 / 03_/_2023_

' 4-4-
A nano  Carlo  de Carvalho

Presidente

MARCOS B 	E FREITAS

Câmara Municipal de Buritama
Estado de São Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

ANEXO INDICAÇÃO N° 11/2023 — PAGINA 03

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691 -1 216 I 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

Apresentado em Sessão Ordinária
Câmara 6 / 03 / 2023 __ _

Adriano  Carlo  de Carvalho
Presidente